4
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2023
	№ 1321-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 13.09.2023 № 18 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетным знаком Нефтеюганского района «За заслуги перед Нефтеюганским района», Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2.  Отделу планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района						А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
[bookmark: _Hlk121813640]от 12.09.2023 № 1321-па

СПИСОК
к награждению почетным знаком, почетным званием,
 Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

Почетный знак «За заслуги перед Нефтеюганским районом»

	1.
	Берг
Александр Викторович
	депутат Думы Нефтеюганского района, заместитель начальника управления по ремонту, капитальному строительству и общим вопросам филиала Самсоновского линейного производственного управления магистральных газопроводов «Самсоновское ЛПУМГ»
ООО «Газпром трансгаз Сургут» ОАО «Газпром», п.Салым
	11500,00

	2.
	Гаибова
Зоя
Викторовна
	депутат Думы Нефтеюганского района, пенсионер, п.Сингапай
	11500,00

Почетное звание «Заслуженный работник образования Нефтеюганского района»

	3.
	Нефёдова
Марина Владимировна
	учитель начальных классов Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сингапайская средняя общеобразовательная школа», п.Сингапай
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	4.
	Агзамова
Айгуль
Рамилевна
	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»
пгт.Пойковский
	3500,00

	5.
	Берендеева
Олеся
Юрьевна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2», пгт.Пойковский
	3500,00

	6.
	Коханцева
Юлия
Валерьевна
	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1», п.Салым
	3500,00

	7.
	Райгородский
Евгений Валерьевич
	преподаватель организатор ОБЖ муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
пгт.Пойковский
	3500,00

	Всего
	40500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 12.09.2023 № 1321-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Андреева
Наталья
Михайловна
	учитель начальных классов Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа», п.Юганская Обь

	2.
	Артюшенко
Татьяна
Александровна
	социальный педагог Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа», с.Чеускино

	3.
	Гнездилова
Валерия
Сергеевна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Жемчужинка», пгт.Пойковский

	4.
	Гришутин
Андрей
Викторович
	преподаватель организатор ОБЖ муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
пгт.Пойковский

	5.
	Семушина
Любовь
Васильевна
	педагог-библиотекарь муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»
пгт.Пойковский

	6.
	Тверских
Софья
Геннадьевна
	учитель физической культуры Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Обь-Юганская средняя общеобразовательная школа», п.Юганская Обь

	7.
	Усманова
Регина
Рафисовна
	главный специалист муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации», г.Нефтеюганск

	8.
	Чеботарева
Ольга
Васильевна
	учитель математики Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Каркатеевская средняя общеобразовательная школа», п.Каркатеевы

	9.
	Шорникова
Надежда
Евгеньевна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад «Улыбка », п.Салым

image1.jpeg